
平成 30 年 4 月 20 日 

宅地建物取引事業者 各位 

 

ダイヤモンドコミュニティ㈱ 

本  社 TEL 03(5354)3371 

横浜支店 TEL 045(312)2244 

 

管理に係る重要事項調査報告書等発行手数料改定のご案内 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、「管理に係る重要事項調査報告書」・「管理規約（写し）」・「長期修繕計画書（写し）」の発行

手数料を、誠に勝手ながら平成 30 年 5 月 1 日より下記の通り改定させていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

    手 数 料（消費税 8％込） 

重要事項調査報告書 5,400 円 

管 理 規 約（写し） 3,240 円 

長期修繕計画（写し） 3,240 円 

 

【注意事項】 

 1. 報告書等の作成は、依頼書及び手数料入金の確認後となります。 

 2. 書式は弊社指定書式となります。貴社指定書式では作成致しかねますのでご了承願います。 

 3. 受付時間は、平日 9 時から 17 時（定休日：土、日、祝）となります。 

 4. ご依頼をいただいてから報告書等交付まで、2 営業日程度の期間を要します。 

 5. 繁忙期・年末年始等は対応が遅れる場合がございますので、予めご了承下さい。 

以上 


